
UCHWAŁA NR VI/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pyzdry na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Załącznik Nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego do 
uchwały nr V/51/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF do uchwały nr V/51/2024 Rady Miejskiej 
w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  Załącznik Nr 3 Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Pyzdry na lata 2025-2035 do uchwały nr V/51/2024 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 13 grudnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VI/63/2025
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 7 marca 2025 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 53 341 697,05 39 846 316,15 16 736 251,85 197 595,98 12 188 610,69 3 351 157,63 7 372 700,00 2 570 000,00 13 495 380,90 0,00 13 488 380,90

2026 41 471 645,40 40 701 645,40 17 322 021,00 204 512,00 12 615 212,00 3 327 630,40 7 232 270,00 2 659 950,00 770 000,00 0,00 770 000,00

2027 41 865 966,00 41 865 966,00 17 859 004,00 210 852,00 13 006 284,00 3 333 356,00 7 456 470,00 2 742 408,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 038 213,00 43 038 213,00 18 359 056,00 216 756,00 13 370 460,00 3 426 690,00 7 665 251,00 2 819 195,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 243 283,00 44 243 283,00 18 873 110,00 222 825,00 13 744 833,00 3 522 637,00 7 879 878,00 2 898 132,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 349 366,00 45 349 366,00 19 344 938,00 228 396,00 14 088 454,00 3 610 703,00 8 076 875,00 2 970 585,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 483 100,00 46 483 100,00 19 828 561,00 234 106,00 14 440 665,00 3 700 971,00 8 278 797,00 3 044 850,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 645 178,00 47 645 178,00 20 324 275,00 239 959,00 14 801 682,00 3 793 495,00 8 485 767,00 3 120 971,00 0,00 0,00 0,00

2033 48 836 307,00 48 836 307,00 20 832 382,00 245 958,00 15 171 724,00 3 888 332,00 8 697 911,00 3 198 995,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 057 215,00 50 057 215,00 21 353 192,00 252 107,00 15 551 017,00 3 985 540,00 8 915 359,00 3 278 970,00 0,00 0,00 0,00

2035 51 308 645,00 51 308 645,00 21 887 022,00 258 410,00 15 939 792,00 4 085 178,00 9 138 243,00 3 360 944,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 52 499 914,20 37 382 063,35 16 435 219,33 0,00 0,00 250 000,00 0,00 60 000,00 15 117 850,85 15 117 850,850,00 0,00

2026 40 923 226,24 37 992 404,40 17 197 791,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 60 000,00 2 930 821,84 2 930 821,840,00 0,00

2027 41 310 079,74 39 129 268,00 17 941 595,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 60 000,00 2 180 811,74 2 180 811,740,00 0,00

2028 42 517 902,80 40 328 249,00 18 654 773,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 189 653,80 2 189 653,800,00 0,00

2029 43 628 307,40 41 329 372,00 19 153 788,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 2 298 935,40 2 298 935,400,00 0,00

2030 44 594 018,83 42 343 071,00 19 651 786,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 250 947,83 2 250 947,830,00 0,00

2031 46 219 875,22 43 383 431,00 20 147 994,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 836 444,22 2 836 444,220,00 0,00

2032 47 371 843,33 44 442 369,00 20 631 546,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 929 474,33 2 929 474,330,00 0,00

2033 48 551 878,73 45 522 231,00 21 121 545,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 029 647,73 3 029 647,730,00 0,00

2034 49 761 228,38 46 618 010,00 21 612 621,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 143 218,38 3 143 218,380,00 0,00

2035 51 000 523,23 47 735 014,00 22 109 711,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 3 265 509,23 3 265 509,230,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 841 782,85 841 782,85 483 208,50 0,00 0,00 189 841,00 0,00 0,00 0,00

2026 548 419,16 548 419,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 555 886,26 555 886,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 520 310,20 520 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 614 975,60 614 975,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 755 347,17 755 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 263 224,78 263 224,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 273 334,67 273 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 284 428,27 284 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 295 986,62 295 986,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 308 121,77 308 121,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 293 367,50 0,00 0,00 0,00 1 324 991,35 1 324 991,35 864 955,00 727 267,00 137 688,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 548 419,16 548 419,16 137 688,00 0,00 137 688,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 555 886,26 555 886,26 137 688,00 0,00 137 688,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 520 310,20 520 310,20 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 614 975,60 614 975,60 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 755 347,17 755 347,17 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 263 224,78 263 224,78 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 273 334,67 273 334,67 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 284 428,27 284 428,27 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 295 986,62 295 986,62 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 308 121,77 308 121,77 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 034,50 0,00 2 464 252,80 2 947 461,300,00

2026 x x x x 0,00 3 871 615,34 0,00 2 709 241,00 2 709 241,000,00

2027 x x x x 0,00 3 315 729,08 0,00 2 736 698,00 2 736 698,000,00

2028 x x x x 0,00 2 795 418,88 0,00 2 709 964,00 2 709 964,000,00

2029 x x x x 0,00 2 180 443,28 0,00 2 913 911,00 2 913 911,000,00

2030 x x x x 0,00 1 425 096,11 0,00 3 006 295,00 3 006 295,000,00

2031 x x x x 0,00 1 161 871,33 0,00 3 099 669,00 3 099 669,000,00

2032 x x x x 0,00 888 536,66 0,00 3 202 809,00 3 202 809,000,00

2033 x x x x 0,00 604 108,39 0,00 3 314 076,00 3 314 076,000,00

2034 x x x x 0,00 308 121,77 0,00 3 439 205,00 3 439 205,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 573 631,00 3 573 631,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,78% 7,44% 11,89% 12,51% TAK TAK

2026 1,61% 7,92% 11,63% 12,25% TAK TAK

2027 1,58% 7,75% 10,65% 11,27% TAK TAK

2028 1,94% 7,47% 9,62% 10,24% TAK TAK

2029 2,15% 7,79% 9,17% 9,79% TAK TAK

2030 2,53% 7,92% 7,43% 8,05% TAK TAK

2031 0,78% 7,41% 7,71% 8,33% TAK TAK

2032 0,78% 7,46% 7,67% 7,67% TAK TAK

2033 0,79% 7,53% 7,67% 7,67% TAK TAK

2034 0,79% 7,62% 7,62% 7,62% TAK TAK

2035 0,81% 7,73% 7,60% 7,60% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 184 605,30 184 605,30 143 581,90 727 267,00 727 267,00 727 267,00 184 605,30 184 605,30 143 581,90

2026 94 501,40 94 501,40 73 501,40 0,00 0,00 0,00 94 501,40 94 501,40 73 501,40

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 189 841,00 189 841,00 155 669,68 14 805 233,89 210 117,00 14 595 116,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 194 501,40 94 501,40 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 324 991,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 548 419,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 555 886,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 520 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 614 975,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 755 347,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 263 224,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 273 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 284 428,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 295 986,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 308 121,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VI/63/2025
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 7 marca 2025 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 585 872,12 14 805 233,89 1 194 501,40 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 304 618,40 210 117,00 94 501,40 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 19 281 253,72 14 595 116,89 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

729 554,40 399 958,00 94 501,40 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 304 618,40 210 117,00 94 501,40 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Wielkopolskie telecentrum opieki - zwiększenie koordynacji i dostępu
do usług w środowisku lokalym dla osób starszych i opiekunów

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2025 2026 304 618,40 210 117,00 94 501,40 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 424 936,00 189 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd w gminie Pyzdry - Poprawa
cyberbezpieczeństwa w samorządzie

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 424 936,00 189 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 856 317,72 14 405 275,89 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 856 317,72 14 405 275,89 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pietrzyków Kolonia i Ksawerów -
poprawa infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski w
Pyzdrach

2023 2025 5 137 200,00 2 426 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie wiejskim - Poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej na wsiach z terenu Gminy Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 209 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociagowej na terenie wiejskim - Poprawa
infrastruktury wodociągowej na wsiach z terenu Gminy Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2023 2025 828 078,23 808 078,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowej w m. Pyzdry - Poprawa infrastruktury
wodociągowej na terenie miasta  Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 896 101,20 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu odczytu wody
na terenie gminy Pyzdry - dostawa i wymiana wodomierzy - Dokładna
ewidencja podoru wody

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 502 226,10 255 159,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja i budowa dróg oraz chodników w m. Pyzdry - Poprawa
infrastruktury drogowej w m. Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 5 348 810,00 5 263 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rozbudowa sieci gazowej - Rozbudowa sieci gazowej
URZĄD MIEJSKI W

PYZDRACH
2024 2025 936 155,20 884 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja kotłowni w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach -
Dostosowanie kotlowni do pieca gazowego

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 713 625,29

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 618,40

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 409 006,89

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 459,40

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 618,40

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 618,40

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 841,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 841,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 219 165,89

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 219 165,89

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426 101,25

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 078,23

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 159,42

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263 410,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 200,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.9
Budowa i modernizacja dróg gminnych - Poprawa infrastruktury
drogowej w gminie Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 2 130 436,99 2 103 436,99 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Renowacja zabytkowego dworku w m. Rataje, gm. Pyzdry - Poprawa
stanu zabytków w gminie Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 855 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Pyzdry - poprawa
infrastruktury sanitarnej w m. Pyzdry

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 223 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu Miejskiego w Pyzdrach -
Zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych, popraw efektywności
energetycznej

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 337 310,00 317 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Pyzdrach -
Zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną w budynku

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2026 911 000,00 50 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Termomodernizacja budynku Centrum Kultury, Sportu i Promocji w
Pyzdrach - Zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną w
budynku

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2026 417 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Termomodernizacja obiektu zabytkowego - budynek Muzeum i
Biblioteki - Zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną w
budynku

URZĄD MIEJSKI W
PYZDRACH

2024 2025 125 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 436,99

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 780,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr VI/63/2025 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pyzdry na lata 2025-2035 

 

1.  W związku ze zmianami w budżecie dostosowano plan dochodów, wydatków, przychodów i 

rozchodów do aktualnych założeń finansowych. Korekty te mają na celu zapewnienie zgodności 

WPF z uchwałą budżetową.  

2. Zmiany w 2026 roku: W 2026 roku zwiększono dochodów i wydatków bieżących o kwotę 

94.501,40 zł. Zmiana ta nie wpływa na wynik budżetu.  

Ww. zwiększenie zostało wprowadzone na podstawie umowy nr U29/2025 z dnia 28.01.2025 r. o 

powierzenie grantu w celu zwiększenia koordynacji i dostępu do usług w środowisku lokalnym dla 

osób starszych i opiekunów w gminach Województwa Wielkopolskiego realizowana w ramach 

projektu pt.: "Wielkopolskie telecentrum opieki".  

3. Do wykazu przedsięwzięć dodano nowe przedsięwzięcie pn.: "Wielkopolskie telecentrum opieki 

„gdzie planowane nakłady wynoszą 304 618,40 zł, przewidywany okres realizacji to lata 2025-

2026 a celem tego przedsięwzięcia jest zwiększenie koordynacji i dostępu do usług w środowisku 

lokalnym dla osób starszych i opiekunów w gminach Województwa Wielkopolskiego. 

4. W załączniku "Wykaz przedsięwzięć do WPF" zwiększono również wydatki na realizację 

przedsięwzięcia pn.: "Cyberbezpieczny samorząd w gminie Pyzdry", ponieważ nie zostało  

zrealizowane w kwocie zaplanowanej na 2024 rok. Dodatkowe środki na ten cel wynoszą 

65.305,00 zł. Nowa łączna wartość tego przedsięwzięcia na rok 2025 to 189.841,00 zł.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DD3FC0-F8C1-42CE-AFE0-343F4022A0D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletnie prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Zalacznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Zalacznik 3 Objaśnienia przyjętych wartości do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pyzdry na lata 2025-2035


